Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди змінити суму Договору
шляхом зменшення на 4371,90 грн. (Чотири
тисячи триста сімдесят одна грн. 90 коп.). Таким
чином сума Договору становить 10353,10 грн.
(Десять тисяч триста п'ятдесят три грн. 10
коп.),без ПДВ.

Викласти пункт 5.1. розділу V «Поставка товару»
в наступній редакції:
«5.1. Строк (термін) поставки товару до
28.01.2021 року.

13. Номер додаткової угоди: б/н